
DROGA SYNA CZŁOWIECZEGO 

Droga sprawiedliwego. – „Ale droga sprawiedliwych jest jak blask zorzy porannej, która 
coraz jaśniej świeci aż do białego dnia.” 

Przyp. 4:18

„Ścieżka sprawiedliwego jest prosta, równa jest droga sprawiedliwego, Ty ją prostujesz.”
Izaj. 26:7

„Oto twój król przychodzi do ciebie, sprawiedliwy On i zwycięski, łagodny...”
Zach. 9:9

Droga uniżenia i posłuszeństwa. – „Uniżył samego siebie i był posłuszny aż do śmierci, i to 
do śmierci krzyżowej.” Filip. 2:8

Droga zależności. – „Tedy Jezus odezwał się i rzekł im: Zaprawdę, zaprawdę, powiadam 
wam, nie może Syn sam od siebie nic czynić, tylko to, co widzi, że Ojciec czyni; co bowiem On 
czyni, to samo i Syn czyni.” Jan. 5:19

„Nie mogę sam z siebie nic uczynić. Jak słyszę, tak sądzę, a sąd mój jest sprawiedliwy, bo 
staram się pełnić nie moją wolę, lecz wolę tego, który mnie posłał”

 Jan. 5:30

Droga sługi. – „Podobnie jak Syn Człowieczy nie przyszedł, aby mu służono, lecz aby służył i  
oddał życie swoje na okup za wielu.”

Mat. 20:28

„Oto sługa mój, którego wybrałem, umiłowany mój, w którym moja dusza ma upodobanie.”

Mat. 12:18; Izaj. 42,1

„Teraz zaś mówi Pan, który mnie stworzył swoim sługą od poczęcia, aby nawrócić do niego 
Jakuba i zebrać dla niego Izraela.”

Izaj. 49:5

„Zgromadzili się bowiem istotnie w tym mieście przeciwko świętemu słudze twemu, Jezusowi,  
którego namaściłeś, Herod i Poncjusz Piłat z poganami i plemionami izraelskimi,

Dz. Ap. 4:27

„Lecz wyparł się samego siebie, przyjął postać sługi i stał się podobny ludziom; 
Fil. 2:7

Droga cierpień. – „Syn Człowieczy musi wiele cierpieć i musi być odrzucony przez starszych 
i arcykapłanów, i uczonych w Piśmie, i musi być zabity, a dnia trzeciego wskrzeszony.”

Łuk. 9,22

„Czyż Chrystus nie musiał tego wycierpieć, by wejść do swojej chwały?”
Łuk. 24:26



„Przystało bowiem, aby Ten, dla którego i przez którego istnieje wszystko, który przywiódł do 
chwały wielu synów, sprawcę ich zbawienia uczynił doskonałym przez cierpienia”

Hebr. 2:10

„Gdyż i Chrystus raz za grzechy cierpiał, sprawiedliwy za niesprawiedliwych, aby was 
przywieść do Boga; w ciele wprawdzie poniósł śmierć, lecz w duchu został przywrócony 
życiu.” 1 Piotr. 3:18

Droga na krzyż . – „I stało się, gdy dopełniały się dni, kiedy miał być wzięty do nieba i  
postanowił pójść do Jerozolimy,” Łuk. 9:51

„Teraz dusza moja jest zatrwożona, i cóż powiem? Ojcze, wybaw mnie teraz od tej godziny? 
Przecież dlatego przyszedłem na tę godzinę.”

Jan. 12:27

„I w śmiertelnym boju jeszcze gorliwiej się modlił; i był pot jego jak krople krwi, spływające 
na ziemię.” Łuk. 22:44

„A On dźwigając krzyż swój, szedł na miejsce, zwane Trupią Czaszką, co po hebrajsku zwie 
się Golgota, gdzie go ukrzyżowali, a z nim innych dwóch, z jednej i z drugiej strony, a 
pośrodku Jezusa.” Jan. 19:17-18

„..., który dla wystawionej mu radości, wycierpiał krzyż...”
Hebr. 12:2
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